



五矿国际招标有限责任公司

Minmetals International Tendering Co.,Ltd.

成都大学附属医院医疗设备维保服务采购项目评审情况汇总表

项目编号：510101202101435

第 01 包：GE LIGHTSPEED VCT维保服务

供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	废标原因：有效供应商不足三家
成都明昊达科技发展有限公司	通过	无	无
四川铨辉商贸有限公司	通过	无	无
成都市众鼎科技有限公司	未通过	无	未按招标文件要求提供配套球管的医疗器械注册证或备案凭证凭证复印件，未通过资格性审查。



五矿国际招标有限责任公司

Minmetals International Tendering Co., Ltd.

成都大学附属医院医疗设备维保服务采购项目评审情况汇总表

项目编号：510101202101435

第 02 包：锐珂DR维保服务

供应商名称	是否通过 资格性审查	是否通过 符合性审查	技术类 (50分)		共同评分类 (50分)							平均分 汇总 得分	得分 排名	推荐中标 候选人 排名
			服务要求 (50分)	4位技术类 专家平均分	投标 报价 (10分)	人员 配置 (17分)	服务 方案 (8分)	业绩 (10分)	增值 服务 (4分)	节能、环 境标志、 无线局域 网产品 (1分)	5位评审 合计 平均分			
四川金苍科技有限公司	通过	通过	200.00	50.00	48.65	85.00	38.00	20.00	0.00	0.00	38.33	88.33	1	1
成都朴维电子科技有限公司	通过	通过	172.00	43.00	49.20	35.00	36.00	10.00	0.00	0.00	26.04	69.04	2	2
重庆柯成通科技有限公司	未通过	通过	52.00	13.00	50.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	12.00	25.00	3	3